

Dated: 28.08.2019

To
Manager (Listing),
Corporate Relationship Department
The Bombay Stock Exchange Limited,
P.J Towers,
Dalal Street, Mumbai- 400001.

Ref. : SAMTEX FASHIONS LIMITED
Scrip Code : 521206
Sub. : PUBLICATION OF AUDITED CONSOLIDATED FINANCIAL RESULTS FOR THE
YEAR ENDED 31ST MARCH, 2019.

Dear Sir,

Please find enclosed copy of Audited Consolidated Financial Results for the year ended 31st March, 2019

1. Financial Express dated 28.08.2019
2. Haribhoomi dated 28.08.2019

Kindly find the same in order and take on your official records.

Thanking You,

Yours Sincerely
For SAMTEX FASHIONS LIMITED


KAMINI GUPTA
COMPANY SECRETARY & GM FINANCE.

Encl. As above

Pakistan mulls airspace ban for India

PRESS TRUST OF INDIA
Islamabad, August 27

Pakistan has already
suspended its trade with

ing a complete closure of air-
space to India, a complete ban
aspects, official sources said on
Tuesday.

The Prohibition of E-ciga-
rettes Ordinance 2019 is being
sent to a GoM following direc-
tions from the Prime Minister's
Office, the sources told *PTI*.

In the draft ordinance, the
health ministry has proposed a
maximum imprisonment of up
to one year along with a penalty
of ₹1 lakh against first time vio-
lators. The ministry has recom-
mended a maximum of up to
three years of jail and a penalty
of ₹5 lakh for repeat offenders.

Banning alternative smok-
ing devices like e-cigarettes,
heat-not-burn smoking
devices, vape and e-nicotine

for all flights except for New
Delhi, Bangkok and Kuala
Lumpur, it will have to replace
it with a bill in the next session
of Parliament. Once Parliament
approves the bill, the proposed
ban on such products will get a
legal backing.

Those supporting e-ciga-
rettes are arguing that they are
less harmful than smoking
tobacco while the government
is seeking to ban them con-
tending that they pose health
risks similar to those caused by
conventional cigarettes.

Apex medical research body,
ICMR, has recommended a
"complete ban" on ENDS, say-
ing their use can initiate nico-
tine addiction among non-
smokers also.

13624	935	35776996 - 35777930	
2657	230	1959676-1959905	Padma Ashok Rathi
14690	230	36573301-36573530	
4405	690	4485741-4486430	Zumberlal Mohanlal Karwa
16438	690	39099366-39100055	Satyabhamabai Zumberlal Karwa
301	185	517441-517625	Arun Hiralal Doshi
12334	185	35131066-35131250	Mr. Avinash Hiralal Doshi

Share holder(s) of these Shares have applied to the Company for issue of Duplicate Share Certificate(s). Any person(s) who has / have any claim in respect of the above should lodge his/her/their claim at the Registered Office of the Company within 15 days from the date hereof. In the absence of any such claim, the duplicate Share Certificates will be issued to the abovementioned Shareholder(s) after the expiry of the stipulated time and no further claim shall be entertained thereafter. The public is hereby cautioned against dealing in any way with these Shares.

For Sudarshan Chemical Industries Limited

Mandar Velankar
Company Secretary

Date : 27.08.2019
Place : Pune

Sr No	Particulars	Year ended	
		31.03.2019	31.03.2018
		Audited	Audited
1	Total income from operations (net)	347.78	11929.54
2	Net Profit / (Loss) from ordinary activities after tax	(1325.22)	(5769.74)
3	Net Profit / (Loss) for the period after tax (after Extraordinary items)	(1325.22)	(5769.74)
4	Equity Share Capital	1490.00	1490.00
5	Reserves (excluding Revaluation Reserve as shown in the Balance Sheet of previous year)	(21944.08)	(20615.97)
6	Earnings Per Share (before extraordinary items) - Basic & Diluted	(1.78)	(7.74)
7	Earnings Per Share (before extraordinary items) - Basic & Diluted	(1.78)	(7.74)

Note: The above is an extract of the detailed format of Quarterly/Annual Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing and Other Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarterly/Annual Financial Results are available on the Stock Exchange websites and Company's web site: www.samtexfashions.com.

For Samtex Fashions Limited
Sd/-
Atul Mittal
Chairman & Managing Director
DIN 00223366

Place : Delhi
Date : 27.08.2019

JINDAL DRILLING AND INDUSTRIES LIMITED

CIN: L27201MH1983PLC233813
Regd. Off.: Pipe Nagar, Village-Sukeli,
N.H.17, B.K.G. Road, Taluka Roha,
Distt. Raigad - 402126, Maharashtra
Phone No.: 02194-238511
E-mail: secretarial@jindaldrilling.in
Website: www.jindal.com

NOTICE OF RECORD DATE

NOTICE is hereby given pursuant to Section 91 of the Companies Act, 2013 and applicable rules thereunder that the Company has fixed Wednesday, 11th September, 2019 as the 'Record Date' for the purpose of determining the members eligible to receive dividend for the financial year 2018-19.

The said notice is also available on the website of the Company i.e www.jindal.com and the Stock exchanges i.e www.bseindia.com and www.nseindia.com.

For JINDAL DRILLING AND INDUSTRIES LTD.
Sd/-
SAURABH AGRAWAL
Company Secretary
Membership No.: A36168

Gurugram
27.08.2019

JINDAL
D P JINDAL GROUP

PSL LIMITED

सका
गुनाव होगा है
नी पार्टी को
धानी में
स पागे के

यदि आप बहुत
बढ़ाने और अ
प्रमाणित आयु

हमलावरों ने वकील के बेटे व पत्नी को पीटा
फरीदाबाद। थाना शहर बल्लभगढ़ एरिया की फ्रेंड्स कॉलोनी में रहने वाले सुप्रीम कोर्ट अधिवक्ता के घर पर रविवार रात को पड़ोसी युवकों ने रॉड व हथौड़ा से हमला कर उनकी पत्नी व बेटों को घायल कर दिया। हमलावर उनके घर से 50 हजार रुपये व सोने की चेन भी ले गए। इस मामले की सूचना पुलिस को दी गई। पुलिस ने मामले की जांच पड़ताल शुरू कर दी है। पुलिस के अनुसार अधिवक्ता महेंद्र कुमार शर्मा ने दी शिकायत में बताया कि वह सुप्रीम कोर्ट व दिल्ली हाइकोर्ट में प्रैक्टिस करते हैं। इसके अलावा वह कॉलोनी में स्थित मंदिर कमेटी के प्रधान भी हैं।

हरिभूमि
नगरपालिका के आह्वान तीन दिवसीय अनेक विभा कर्मचारियों पर तीन दिन हड़ताल मंगलवार नगरपालिका के जिला डकोलिया मुख्यमंत्री के को लेकर व्य अधिकारियों पर जिला प्रधान नरेश करवाई। शा हड़ताल मां

सैमटेक्स फैशंस लिमिटेड
पंजी कार्यालय एवं चक्र सं : प्लॉट नं 163, उद्योग विहार, ग्रेटर नोएडा, गौतम बुद्ध नगर, बुधनी 201308
GIN : L17112UP1993PLC022479, Email: samtex.compliance@gmail.com, Website: samtexfashions.com
31.03.2019 को समाप्त वर्ष हेतु समेकित वित्तीय परिणामों का विवरण
(रु. लाखों में, प्रति शेयर डाटा को छोड़कर)

क्र. सं.	विवरण	समाप्त वर्ष	
		31.03.2019 अंकेक्षित	31.03.2018 अंकेक्षित
1	प्रचालन से कुल आय (शुद्ध)	347.78	11929.54
2	कर के पश्चात् सामान्य गतिविधियों से शुद्ध लाभ/(हानि)	(1325.22)	(5769.74)
3	कर के पश्चात् अवधि हेतु (असाधारण मदों के बाद) शुद्ध लाभ/(हानि)	(1325.22)	(5769.74)
4	इम्बिटी शेयर कैपिटल	1490.00	1490.00
5	रिजर्व्स (पूर्ववर्ती वर्ष को बेतैस शीट में दर्शाएं अनुसार पुनर्मुल्यांकन रिजर्व को छोड़कर)	(21944.08)	(20615.97)
6	अर्जन प्रति शेयर (असाधारण मदों से पूर्व) - बेसिक और डायल्यूटिड	(1.78)	(7.74)
7	अर्जन प्रति शेयर (असाधारण मदों से पूर्व) - बेसिक और डायल्यूटिड	(1.78)	(7.74)

टिप्पणी: उपरोक्त सेबी (लिटिग एवं अन्य घोषणा आवश्यकताएं) नियमों, 2015 के नियम 33 के तहत स्टॉक एक्सचेंज के पास दायर किये गये तैमाहिक / वार्षिक वित्तीय परिणामों के विस्तृत प्रारूप का एक सार है। तैमाहिक / वार्षिक वित्तीय परिणामों का पूर्ण प्रारूप स्टॉक एक्सचेंज वेबसाइट तथा कम्पनी की वेबसाइट : www.samtexfashions.com पर उपलब्ध हैं।

कृते सैमटेक्स फैशंस लिमिटेड
हस्ता - अतुल मित्तल
अध्यक्ष एवं प्रबंध निदेशक
डीआईएन : 00223366

स्थान : दिल्ली
दिनांक : 27.08.2019



के 3.5 लाख अनामिक कर्मचारी
सरकार में आए थे, उस समय पानी
लोंगी के बरों में टैटो से पानी पक
रहा है। मांग 7 प्रतिशत कोटेशन।
है। विगत 5 वर्षों में 10 प्रतिशत
उन सभी के इन्फो और आउटपुट
दिल्ली के मुख्यमंत्री अरविंद
के बेटे का भाव

के 3.5 लाख अनामिक कर्मचारी
सरकार में आए थे, उस समय पानी
लोंगी के बरों में टैटो से पानी पक
रहा है। मांग 7 प्रतिशत कोटेशन।
है। विगत 5 वर्षों में 10 प्रतिशत
उन सभी के इन्फो और आउटपुट
दिल्ली के मुख्यमंत्री अरविंद
के बेटे का भाव